
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Quinta-feira •  10 de novembro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 1060

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 376/2022) ................................................................ 2



Quinta-feira
10 de novembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1060

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 376/2022)

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 

 

 

Aditivo de Nº 01/2022 ao Contrato nº 376/2022. Contratante: O Município de Paratinga- Bahia. Contratada: 

empresa ARSEL ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 96.804.364/0001-01, com sede a Av. João Alves 

Martins, Bairro São Francisco 1000, 1° Andar, Ibotirama–BA. CEP: 47.520-000, neste ato representado por 

Anselmo Ricardo Mineiro Teixeira, portador do CPF nº 413.687.545-20. Objeto do Aditivo: O presente aditivo 

tem por escopo o aditamento de prazo do Contrato nº 376/2022, cujo objeto do contrato: contratação de 

empresa especializada para pavimentação em concreto com meio fio na Travessa Princesa Isabel e na Rua 

Colimérico Reis no município de Paratinga - Bahia, conforme Planilhas e demais documentos e anexos constantes 

deste edital de TOMADA DE PREÇOS nº 013/2022, motivado pelo Processo Administrativo nº 189/2022, 

passando o presente termo a fazer parte do referido aditivo, de acordo com o art. 57, II, & 2º da Lei 8.666/93 – A 
Vigência: 19/09/2022 a 19/12/2022. Assinatura: 19/09/2022. MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO – 
PREFEITO.  
 

 

 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 376/2022)



		2022-11-10T05:11:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




